БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕТЕ
ҠАРАР

17 август 2021 йыл
Амангилде  ауылы                    №50

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  «17 » августа    2021 года
      с.Амангильдино

             О признании утратившим силу отдельных административных регламентов предоставления муниципальных услуг, внесении изменений

в перечень муниципальных услуг

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (ред. от 30.12.2020 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения некоторых нормативных правовых актов в сфере предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Постановлением Правительства РБ от 22.04.2016 г. № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», Администрация сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан №19 от 02.03.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан».
2. Исключить из Перечня муниципальных услуг сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан муниципальную услугу «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».

3. Обнародовать данное постановление на информационных стендах здании Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://amangilde.ru/.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Амангильдинский сельсовет:                              Фахрисламов М.Х.